УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИя И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКи

 администрации Краснобаковского района

Нижегородской области

П Р И К А З

	______________
	                                 № _____

Об итогах районного

конкурса лидеров  и руководителей
детских общественных объединений
"Новое поколение XXI века”

С целью обобщения и распространения успешного  опыта детских и молодежных общественных объединений, поддержки творчески работающих лидеров и руководителей детских и молодежных  общественных объединений 10 октября 2017 года  на базе МАОУ ДО ЦДТ  проведен районный  конкурс лидеров  и руководителей детских общественных объединений "Новое поколение XXI века”.
       В районном конкурсе приняли участие 4 лидера детских и молодежных общественных объединений и Советов старшеклассников из 4 образовательных организаций  района: МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки», МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»,  МАОУ Ветлужской СОШ, МАОУ Прудовской СОШ.
Не приняли участие в конкурсе:

МАОУ Шеманихинская СОШ

 На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами  Управления образования и молодежной политики   и  призами:
в номинации «Лидеры детских общественных объединений 16-17 лет»:
за 1 место

Серебренникова Ивана,  лидера ДОО «Содружество» МАОУ Прудовская СОШ

за 2 место

Бархатову Ирину, лидера  ДЮОО «Лидер» МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
         за 3 место

Алову Анастасию, лидера ДЮОО «Старшеклассники» МАОУ  Ветлужская СОШ
за участие

Будучина Романа, лидер Совета старшеклассников МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»

2. Объявить благодарность за подготовку участников конкурса следующим педагогам:
- Куковой Любовь Николаевне, заместителю директора МАОУ   «СОШ №2 р.п. Красные Баки»;
- Ешкаловой Анастасии  Борисовне,  педагогу – организатору  МАО «СОШ №1 р.п. Красные Баки»;
-  Атамановой Анжелике Вячеславовне, педагогу – организатору МАОУ Ветлужской СОШ;
- Сергеевой Марии Сергеевне, педагогу-организатору МАОУ Прудовской СОШ.

3.  Документы победителя районного конкурса в номинации «Лидеры детских общественных объединений 16-17 лет» направить для участия в областном  этапе конкурса.
4. Контроль  за исполнением приказа возложить на методиста МАОУ ДО ЦДТ О.С. Истратову.
    Начальник Управления образования

    и молодежной политики                                                         Н.С.Соловьева